ce

T20 KINEETTINEN

HALKOMISKONE

Kaytto- ja kokoonpano-ohjeet

Ir—7
N j W,)

Sailytéd ndmé ohjeet myéhempéaa tarvetta ajatellen,
KAANNOS ALKUPERAISESTA

REV092616 LSF2000 /MR-1854



Sisallys

Yleiset varoitukset ja Ohjeet ... 3
VarOItUSITIEIKIL veveeeiieiiirreeeeeeeeieiies e ssresreer e e e e e s e s ssmn e nt i s sbanaca s s sbbaneaeeeaaasnns 4
KOKOAMISONJEET .. eeviisiieeceie s 5-11
Kineettisen halkomiskoneen yleiset ohjeet ..........ccooo oo 12
KAYHOO0NIEEOL eeevveiricriirie i 12-14
YIEpIto ja varastointi.......c.oceemveeienieniii 14-1 5
ONGEIMANTALKAISU «..cvenriecririiitiriiseee et 15
OMINAISUUAET ..cvvveeieeeieee i e e rrece s e bbb ssre s s aa e e e 16
Kokoonpanokuva ja osaluettelo ... 17-21




A YLEISVAROITUKSET

LUE TAMA KAYTTOOHJE PERUSTEELLISETI ENNEN T20-MALLIN HALKOMISKONEEN
KAYTTOA.

Kayttajan pitad lukea ja ymmartaa kaikki turvallisuuteen liittyvat tiedot ja varoitukset, k&yttéohjeet,
ylldpito- ja varastointiohjeet ennen tdméan koneen kayttda. Halkomiskoneen virheellinen kayttd tai
yli&pito voi aiheuttaa vakavia vammoja kayttajélle tai koneen laheisyydessé oleskeleville ihmisille.

Kayttoon liittyvat varoitukset

Ala kuljeta matkustajia tai istu tai seiso halkomiskoneen paalla.

Ala anna lasten leikkia halkomiskoneella tai kiiveta sen paélle.

Tarkista halkomiskone aina ennen kéytto4, ettd se on hyvassa tydkunnossa.

Vaihda tai kotjaa vioittuneet tai kuluneet osat valittdmasti.

Tarkista aina ennen kayttoa, ettd kaikki ruuvit, mutterit ja osat ovat kunnolla kiinni ja kirista ne
tarvittaessa.

Valta suuria kuoppia ja uria, kun hinaat laitetta.

Kayta halkomiskonetta aina tasaisella ja vaakasuoralla alustalla.

Ala kayta halkomiskonetta disin. Kéyta sité vain valoisaan aikaan.

Hinaa laitetta normaalia hitaammin vaikeassa maastossa, ojien ja purojen yli ja makien rinteilla.
Jotta valttyisit henkil6- tai laitevaurioilta, &4 hinaa yli 20 km/h nopeudella.

Pid sivustaseuraajat, lapset ja apuhenkilt vahintadn kahdeksan metrin etéisyydelld koneesta.

Murskautumis- ja leikkaantumisvaarat
»  Pid4 aina katesi ja jalkasi etaallg liikkuvista osista, kun kéytat konetta.

- Pid& tyoskentelyalue aina puhtaana ja vapaana roskista.
« Kaytad aina turvalaitteita, suojalaseja, tydkésineitd ja tydkenkid, kun kéytdt halkoiskonetta. Ala

kayta 16ysia vaatteita = takertumisvaara.

A VAROITUS

Tassa kéyttdohjeessa esitetyt varoitukset, varotoimenpiteet ja ohjeet eivat voi kattaa kaikkia
mahdollisia olosuhteita tai tilanteita. Kayttajan on ymmarrettava, ettd tervetta jarkea ja varovaisuutta
ei ole mahdollista rakentaa tahan koneeseen, ne on oltava kayttajan puolesta.

A PAKOKAASUVAROITUS
Koneen pakokaasut sisaltavat kemikaaleja, jotka voivat aiheuttaa sydpa4, sikidvaurioita tai muita
lisé&ntymishairibita.

Kokoaminen ennen kéyttéa
Tama kone on koottava ennen kayttéd. Katso tarkemmat kokoamischjeet kohdasta “Kokoaminen”.

Halkomiskoneen suuren painon ja koon vuoksi on suositeltavaa, ettd kokoamisessa on apuna toinen
aikuinen henkild. Tarkista, etté kaikki osat ovat mukana ja ettei mik&&n osa ole viallinen.




Varoitusmerkit

Tamé on henkilovaaran merkki. Silld varoitetaan
mahdollisesta henkilovaarasta. Noudata kaikkia
turvallisuusohjeita, jotka ovat t&médn merkin
jalkeen, jotta vilityisit loukkaantumiselta tai
kuolemalta.

HENGENVAARA ilmaisee vélitonta vaaratilannetta,

m HENGENVAARA josta voi seurata vakavia vammoja tai kuolema.

, v : VAARA ilmaisee @ mahdollisesti  vaarallista
A VAARA tilannetta, josta voi aiheutua vakavia vammoja tai
‘ kuolema.

A VAROITUS VAROITUS ilmaisee mahdollisesti vaarallista

tilannetta, josta voi aiheutua véhéisia vammoja.

VAROITUS VAROITUS ilman henkilovaaran merkkia ilmaisee

mahdollisesti vaarallista tilannetta, josta voi

aiheutua omaisuusvahinkoja.

Halkomiskoneen tekniset ominaisuudet on esitetty kohdassa “Tekniset tiedot”.



A VAARA

Lue kokoonpanoon ja kéyttéon liittyvat ohjeet huolellisesti ja noudata niité. Virheellisesta asennuksesta
voi seurata vakavia vammoja kayttéjélle tai sivusta seuraajille tai koneen vahingoittuminen.

Moottori toimitetaan ilman 6ljya.

Ennen moottorin kdynnistdmista lisdd moottoriin SAE &10W-30
moottoridljya. Katso 6ljyn maara moottorin ohjekirjasta.

Tarkista kaikki halkomiskoneen osat.

Jos havaitset, ettd laite on vahingoittunut kuljetuksen aikana, ota heti
yhteytta kuljetusliikkeeseen ja tee kuljetusvaurioilmoitus.

T20 HALKOMISKONEEN KOKOAMINEN

Aseta kuljetuslaatikko kiintedlle tasaiselle alustalle ja poista kansi varovaisesti. Pyyda aikuinen
henkild avuksi ja nostakaa yhdessé kaikki osat ulos laatikosta. Tarkistakaa, ettd kaikki osat ovat
mukana ja ettei mik&&n osa ole vioittunut ennen kokoamisen aloittamista vaiheiden 1-13 mukaisesti.

TARVITTAVAT TYOKALUT
o 13mm, 16mm, 18mm kiintoavaimet
o 4mm, 5mm, 6mm kuusiokoloavaimet
» Jakoavain
o Karkipihdit

Laatat ovat aina mutterin puolella.

Kokoamisohjeet

Vaihe 1: pyorien asentaminen akseliyksikkoon
1. Kiinniti pyorit akseliyksikkoon laatoilla @20 (x1) ja kuusiomuttereilla M20x1.5(x1).

Varmista, ettd nippa on ulospdin.

2. Kun olet kiristidnyt mutterin, kddnni takaisin 1/4 kierrosta, jotta pyord pdidsee pyoriméén
vapaasti. Lukitse mutteri sokkatapilla @4x36(x1). Asenna suojus akselin pdiahin
kumivasaralla. Kiinnitd toinen pyord samalla tavalla.

Sokkatappi @4x36  ;
Akseliyksikko

3 & VAROITUS: mutterin pitéisi olla vain tiukalla.
Pyora Kiristi se kireydelle n. 7 Nm ja tarkista, ettd
pyord pyorii vapaasti. Liian kiredlld oleva pyora

Laatta @20 . 0
aelta voi rikkoa laakerin hinauksessa.

Kuusiomutteri M20x1.5

Akselin suojus



Vaihe 2: etujalan asentaminen puomiin
1. Kiinnitd etujalka puomiin kuusiopulteilla M10x30(x4), laatoilla @10(x4), lukkoprikoilla @10(x4) ja
nailonlukkomutterilla M10(x4). Kirista kaikki mutterit.

Puomin nostamisessa ja
paikalleen asentamisessa
on suositeltavaa kayttaa
nostolaitetta tai
nostotaljaa

Laatta @10 2
~_fan T Kuusiopultti M10x30
Lukkoprikka #10 _75%%% »}7\3
, Etujalka

Vaihe 3: puomin kiinnittaminen akseliyksikk66n
1. Kiinnitd puomi akseliyksikkddn kuusiopulteilla M10x50(x4), suurilla laatoilla @10(x8), joustavilla
tyynyilla (x4), lukkoprikoilla @10(x4) ja nailonlukkomuttereilla M10(x4).

Huomautus: akselin kiinnityspultteja pitéisi kiristad 2 kierrosta kireélle kiristymiskohdasta
alkaen parhaan vaimennuskyvyn saavuttamiseksi. Suositeltava vadntémomentti on 16-18 Nm.)

Kuusiopultti M10x50
Laatta @10

Joustava tyyny "~
Laatta @10 -

s Nailonlukkomutteri M10
Lukkoprikka @10



Vaihe 4: moottorin ja vetohihnojen kiinnittaminen

1. Aseta moottoriyksikkd uraan, tydnn moottoria eteenpéin ja asenna nelidmutteri (x1) ja
nailonlukkomutteri M10(x1).

2. Assta vetohihnat moottorin akselissa ja vauhtipydréssa oleviin uriin.

3. Aseta moottorin saatdpultti (x1), séada hihnan kireys siten, etté se liikkuu kohtisuorasti alle 1

cm. Kun hihnan kireys on sopiva, ukitse moottori paikalleen.

Moottori

B2 -
'\‘x‘ﬂ'»‘-’

% ajz Nl
S\

7

/
Nailonlukko-

Nelismutteri ~ Mutterim1o Moottorin
sdatpultti

Vaihe 5: etukannattimen liittdminen puomiin

1. Kiinnitd etukannatin puomiin kuusiopulteilla M10x30(x2), laatoilla @10(x2), lukkoprikoilla
@10(x2) ja nailonlukkomutterilla M10(x2). Kirista kaikki mutterit.

Etukannatin
<=\\/
Laatta @10 _ ™ g
Lukkoprikka 310 ’- v A ,.
/ y 2

Nailonlukkomutteri M10




Vaihe 6: tyopoydéan vasemman puolen kiinnittdminen

Huomautus: Jéiéd kaikki pultit 16ysélle vaiheissa 6, 7 ja 8. Kiristéd pultit sen jélkeen, kun
kaikki osat on asennettu.

1. Kiinnita halkosatula ja tydpdydén vasen puoli puomiin kuusiopulteilla M10x30(x3), laatoilla
@10(x3) ja lukkoprikoilla @10(x3). Katso kiinnitys tarkemmin kuvasta.

>~ Halkosatula
Kuusiopultti M10x30
Lukkoprikka @10

Laatta @10

Vasen tyopoyta

Vaihe 7: tyopoydan oikean puolen kiinnittaminen

1. Kiinnitd halkosatula ja tydpdydén oikea puoli puomiin kuusiopulteilla M10x30(x3), laatoilla
@10(x3) ja lukkoprikoilla @10(x3). Katso kiinnitys tarkemmin kuvasta.

Kuusiopultti M10x30 / | tydpdyta \ LXX u..>
‘ 3

|
Lukkoprikka @#10 ' Halkosatula \
Laatta @10 \J



Vaihe 8: ty6poydén oikean ja vasemman puolen kiinnitdminen

1. Kiinnita ty6poydan osat etukannatiimeen pyoredpaéisilia kuusiokolopulteilla M10x25(x5),
laatoilla @10(x5), lukkoprikoillla @10(x5) ja nailonlukkomuitereilla M10(x5),

2. Yhdista tyopdydan vasen ja oikea puoli poydéan yhdyslevyyn
uppokantakuusiokolopulteilla M8x20(x4), laatoilla @8(x4) sekd nailonlukkomuttereilla
M8(x4). Varmista, ettd péydan yhdyslevyn reikien soikea puoli on yléspéin.

3. KIRISTA KAIKKI VAIHEISSA 6-8 ASENNETUT PULTIT JA MUTTERIT.

Uppokantakuusio-
kolopultti M8x20 —

~~.. Pytredkantainen
kuusickolopultti M10x25

Laatta @10

p&ydan yhdyslevy

Laatta @8 f,’
Nailonlukkomutteri M8 ) / : < Lukkoprikka @10
Nailonmutteri M10

Varmista, etta
poydan yhdys-
levyn reikien
soikea puoli on
ylospéin

Vaihe 9: vetopuomin yhdistaminen

1. Yhdista vetopuomi etujalkaan kuusiopulteilla M10x30(x2), laatoilla @10(x2),
lukkoprikoilla @10(x2) ja nailonlukkomuttereilla M10(x2).

Veto ) Foe ' Kun halkaisukonetta ei
puomi ) '
N . ,.JZT Nailonlukkomutteri M10 hinata, liiti vetopuomi
h //' \ poydin alle.
& L, e Lukkoprikka @10
P R R
o Kuusiopultti Laatta @10
{ M10x30




Vaihe @10: kotelon liittaminen

Huomautus: jété kaikki pyéredpéiset kuusiokolopultit I6ysélle kunnes kaikki vaiheissa 210 ja
11 esitetyl osat on asennetiu.

1. Liitg kierteinen tanko pyorételineessé oleviin reikiin ja kiristé.
2. Liita kotelo pyodreapaisilla kuusiokolopulteilla M6x20(x4), lukkoprikoilla @6(x4) ja suurilla laatoilla
D6(x4).

Pybreédpainen kuusiokoloruuvi
Lukkoprikka @6 M6x20

Suuri laatta @6

Vaihe 11: liita paatysuojus ja kahva

1. Liita p&atysuojus puomiin pydredpaisilla kuusiokolopulteilla M6x20(x2), lukkoprikoilla @6(x2) ja
suurilla laatoilla @6(x2).

2. Liita kayttékahva yhdyslevyyn, sitten kiinnité se pydreépaisilla kuusiokolopulteilla M6x20(x2) ja
lukkoprikoilla @6(x2).

3. Kiinnité kayttdkahva kahvayksikkd6n ja sitten kirista kaikki osat.

Lukkoprikka @6

Pyéredpdinen
Suuri laatta @6 kuusiokolopultti M6x20
,
()

Kayttdkahva \'2;/
Kahvan k [ \’ J E/\()
ahvan kiinnityslevy P o
{/ b o /'.(‘\)/

7

padtysuojus

v/
SoN

Lukkoprikka @6
( / :

Kavttokahva  Pydredpdinen
kuusiokolopultti M6x20

-10-




Vaihe @12: lisdd moottorioljy

1. varmista, ettd halkomiskone on vaakasuoralla alustalla.

2. Poista 0ljykorkki/tikku.
3. Kaada 6ljya moottorin valmistajan suosittelema mééara. Aseta oljykorkki/tikku takaisin paikalleen..

4. Tarkista 6ljyn maara paivittain ja liséa oljy4 tarvittaessa.

Huomautus: tarkista éljyn mééré usein taukojen aikana.

VAROITUS

ALA yrita pyorittdd tai kdynnistad konetta ennen kuin siind on oikea maaré suositeltua 6ljya. Takuu
raukeaa, jos ndita ohjeita ei noudateta.

Vaihe 13: lisaa polttoainetta

Kéyta vain puhdasta lyijytdnté bensiinié, jonka oktaaniluku on vahintaéan 85.

1.
2. Ala sekoita dljy4 polttoameeseen
3. Poista polttoainetankin korkki ja lisdé bensiinia hitaasti tankkiin pienen suppilon avulla. Ala ylitayta

sailiota. Jata sailioon tyhjaa tilaa n. 2,5 cm polttoaineen laajentumista varten.
4. Kiinnita korkki ja pyyhi mahdollisesti yli 18ikkynyt bensiini pois.

mHENGENVAARA
Halkomiskoneen moottorin pakokaasut siséltavat hiilimonoksidia eli hakaa, joka on véritdn ja hajuton
myrkyllinen kaasu. Hiilimonoksidin hengittdminen voi aiheuttaa pahoinvointia, huimausta, pyértymisen tai
kuoleman. Jos alat tuntea huimausta tai heikotusta, mene vélittdmaésti hengittdméan puhdasta iimaa.
Kayta halkomiskonetta vain ulkotiloissa hyvin tuulettuvassa paikassa.
ALA kayta halkomiskonetta rakennusten sisalla tai suljetussa tilassa.
ALA paastd pakokaasuja sisétiloihin ikkunoiden, ovien, ilmastointikanavien tai muiden avonaisten

aukkojen kautta.
HIILIMONOKSIDIVAARA, halkomiskoneen kaytto sisatiloissa VOI TAPPAA SINUT MINUUTEISSA.

AVAROITUS
Bensiini ja bensiinihdyryt ovat hyvin herkkia syttymaan ja &&rimmaisen rajahdysherkkia.
Tulipalo tai r&jahdys voivat aiheuttaa vakavia palovammoja tai kuoleman.
Odottamaton koneen kéynnistyminen voi johtaa takertumiseen ja aiheuttaa ruhjeita tai
raajan irtoamisen.
Kayta vain tavallista vahintéd&n 85 oktaanista lyijytonta bensiinia.

ALA sekoita kesken&an 6ljya ja bensiinia.
Kun tankkaat, jaté polttoaineséilioon noin 2,5 cm tyhjéé tilaa polttoaineen laajentumista varten.

ALA téyté polttoainesailiota sisétiloissa tai kun moottori on kdynniss tai kuuma.
ALA sytyta savukkeita tai polta, kun téytét polttoaines&iliota.

- 11 -



Yleisia tietoja kineettisesta halkomiskoneesta

1. Siséanajovaihe — Halkomiskoneen sisdénajovaihe on 500 jaksoa.

2. Toimintaperiaate — Tama kone on suunniteltu ylitthmédan tavallisen 20-tonnisen
halkomiskoneen suorituskyky. Halkomisvoima johdetaan vauhtipyorastd. Kun kéytt6kahva
kdannetadn halkaisuasentoon, vauhtipyorén liike-energia muunnetaan halkaisuvoimaksi.
Tama kone on nopea ja tehokas. Silld voi halkoa jopa nelja kertaa nopeammin kuin
tavallisella hydraulisella halkomiskoneella ja se toimii ilman hydrauliikkanestetta.

3. Tyontolevyn palautuksen nopeuden saétd — Poista paatysuojus ja vedé palautusjousi alas,
aseta puliti sopivaan reikéan: #1 hitain nopeus, #2 nopeampi ja #3 nopein.

Kayttoohjeet

A.VAROITUS
Ennen halkomiskoneen kéayttod Ilue alla olevat ohjeet ja kaikki turvallisuustiedot. Ohjeiden
noudattamatta jattamisestd voi seurata omaisuusvahinkoja tai vammoja kéayttajalle tai sivusta
seuraaville.

A\ VAROITUS

Kayta halkomiskonetta AINA vain siihen tarkoitukseen mihin se on suunniteltu.

Kéayté halkomiskonetta VAIN puuhalkojen halkomiseen puun syiden suuntaisesti.

ALA KOSKAAN tee mitaan muutoksia halkomiskoneeseen. Takuu raukeaa, jos koneeseen on
tehty muutoksia.

ALA KOSKAAN liita koytta tai muita laitteita halkomiskoneen késittelya varten.

Kéytéa halkomiskonetta VAIN valoisaan aikaan.

ALA KOSKAAN jata halkomiskonetta yksin kdymaén.

ALA KOSKAAN kéyta tai anna kenenkéin muun kayttaa halkomiskonetta alkoholin, ladkkeiden tai
huumeiden vaikutuksen alaisena.

-12.



HALKOMISKONEEN KAYTTO

1. Ké&ynnistd moottori ohjeiden mukaisesti.

2. Saada kaasu maksimiasentoon.

3. Ota halkoa kiinni molemmista paisté ja aseta se raiteelle kiilaa vasten.

4, Tydnni turvakahva alas ja siirré ohjauskahva HALKAISU (SPLIT) — asentoon. Halkaisujakso
alkaa. Kun vapautat kahvan, tyéntélevy vetaytyy.

5. Tydntdlevy palautuu automaattisesti takaisin jakson lopussa. Jos haluat palauttaa tydntélevyn

ennen jakson loppua, palauta vipu PALAUTUS (RETRACT) -asentoon.
6. ALA koskaan kuljeta matkustajia tai istu tai seiso halkomiskoneen p&all&.
7. Tarkista moottori ja varmista, ettd moottoriéljyn taso on oikea.
8. Ennen hinaamista renkaat on oltava tdynné iimaa.

A RENGAS VAROITUS

ALA ylltayta renkaita. Renkaan rajahtamlsesta voi seurata vakavia
vammoja. Al& hinaa halkomiskonetta, jos renkaat ovat kuluneet tai eivat
pida iimaa. Ala ylitd maksimihinausnopeutta 20 km/h.

9. Lue ajoneuvon kasikirjasta ohjeet, kuinka hinaus suoritetaan oikein ja turvallisesti.

A HINAUSVAROITUS

Hinaukseen liittyvien turvallisuusohjeiden noudattamatta jattdmisesta voi seurata vakavia vammoja tai
kuolema.

Kéyté aina turvaketjuja, varmista ja lukitse halkomiskone ajoneuvon vetokoukkuun ennen

vetamistd. Aja turvallisesti. Muista ajaessa ottaa huomioon halkomiskoneen lisépituus.

Ala koskaan ylitd maksimihinausnopeutta 20 km/h.

Ala koskaan kuljeta kuormaa halkomiskoneen p&allé.

Sammuta moottori, jos halkomiskone jéa ilman valvontaa.

Aseta este halkomiskoneen pyériin, jotta se ei pdése liikkumaan odottamattomasti.

10. Halkomiskone tarvitsee kuivan, vaakasuoran ja kantavan alustan. Ala kéyté konetta mutaisella,
jaiselld, oksaisella tai lumisella alustalla. Kun kaytat halkomiskonetta, tydskentelyalueen on oltava

asianmukainen koko ajan.

r \

Tydskentelyalue

Huomautus: vain yksi henkilé kéyitéé kineettistd halkomiskonetia. Pidé kaikki muut henkilot
etéélld halkomisalueelta, kun kone on kdynnissa.

=153



11. Kéyté aina turvalaitteita, suojalaseja, tydkasineita ja tydkenkia, kun kaytat

halkomiskonetta.
12. Kaynnistd moottori ja varmista, ettd halkomiskone on vaakasuoralla alustalla ennen kayttoa.

13. Varmista, ettei katesi joudu kiilaan tai murskautumisvaaran alaisiin paikkoihin.

A\ MURSKAUTUMISVARA
Kiila voi leikata ihon I&pi ja rikkoa luita. Pid&d molemmat katesi etaalla kiilasta ja liukupuomista. Siita voi
seurata vakavia vammoja, jos tydskentelyalueelle p&d&see muita ihmisia. Pida kaikki muut ihmiset ulkona

tydskentelyalueelta, kun kaytat ohjausvipua.
ALA kayta 16ysia vaatteita. Ne voivat takertua halkomiskoneen liikkuviin osiin.
Kéayta halkomiskonetta vain valoisaan aikaan, jotta ndet mité olet tekemassa.

14. Pida halkomisalue aina puhtaana ja vapaana puun séleist ja roskista.

Yllapito ja varastointi

Saanndllinen yll&pito varmistaa, ett& koneesi toimii mahdollisimman tehokkaasti ja pitkan kayttéian. Lue
yllapito-ohjeet tasté késikirjasta ja moottorin késikirjasta. Seuraavassa tarkistusluettelossa esitetyt
huoltovélit korvaavat moottorin valmistajan ilmoittamat huoltovalit.

A vaRroITUS
Ennen kuin aloitat yll&pitotoimet tai kunnon tarkistuksen, pysayta moottori ja odota viisi minuuttia, jotta

kaikki osat ovat jadhtyneet.

YLLAPITO

o Varmista, ettd moottori on pysahtynyt ennen yllapitotehtavien suorittamista.

» Kun olet suorittanut yll&pitotehtavat, varmista etta kaikki suojukset ja turvalaitteet ovat paikallaan
ennen kuin alat kayttda halkomiskonetta.

» Varmista ennen kayttda, etté renkaissa on suositeltava ilmanpaine.

« Voitele akseli ja pyoran laakerointi sdanndllisesti ja tarvittaessa.

»  Kun olet voidellut laakerit, varmista etta akselin mutterit ja sokat ovat kunnolla paikallaan.

« Tarkista sdannollisesti kaikki kiinnitykset, kotelon osat, ketju ja vetohihnat, jotta ne ovat kireélla ja
etteivat ne ole kuluneet.

« Puhdista ja voitele kevyesti kaikki liikkuvat osat vuosittain tai aina kun se on tarpeen.

» Paikkaa naarmuuntuneet tai kuluneet metallipinnat kiiltédvalla emalispraymaalilla.

« Puhdista roskat puomista, jos tyontélevy ei palaudu tédysin takaisin. Voitele puomi
kevyesti hydrauliikkaéljylla. Siirra tyéntélevya edestakaisin kunnes se palautuu

kunnollisesti.

= Tl




Mita Koska Miten
Mutterit ja pultit Jokaisen kaytto- Tarkista kaikki pultit, etteivat ne ole 16ysalla. Kiristd
kerran jalkeen tarvittaessa.
Puomi Neljan kayttokerran |Lisd& pieni maaré 6ljya puomin pinnalle.
jélkeen
Liikkuvat osat Jokaisen kaytto- Puhdista roskat halkomiskoneesta
kerran jalkeen

Katso moottorin omistajan kasikirjasta ohjeet moottorin ylldpitoa varten.

TARKEAA:
Jos jokin osa on vaihdettava, k&yta vain osia, jotka tayttavat valmistajan vaatimukset. Varaosat, jotka eivat
tayta vaatimuksia, voivat aiheuttaa vaaratilanteita tai heikent&& suorituskykya.

VARASTOINTI
» Jos laite on varastoitava pitkan aikaa (yli kuukauden), lisda polttoaineen joukkoon stabilisaattoria
tai tyhjenna polttoaineséilio..
»  Varmista ennen varastointia, jotta halkomiskone on puhdas ja kuiva. Néin voit varmistaa, ettg
kone sailyy hyvassé kunnossa pitk&nkin ajan.
«  Voitele kevyesti kaikki pinnat ja liikkuvat osat, jotta ne eivét padsisi ruostumaan.
»  Varastoi sistiloissa tai suojatussa tilassa huonon séan ja talven ajan.

Ongelmanratkaisu
No. Ongelma Syy Ratkaisu
Moottori ei kaynnisty. [1. Tarkista polttoaineen taso 1. Lis&4 polttoainetta
2. Tarkista éljyn taso 2. Lisaj oljya
1 3. Tarkista, ettd bensahana on auki 3. Katso moottorin ohjekirjasta

4. Tarkista, ett virtakytkin on paalla

Tyontolevy ei palaudu [1. Tyontdlevyn alla on puunlastuja tai [1. Poista roskat tydntblevysta

tai palautuu hyvin roskaa 2. Voitele puomi
2 |hitaasti. 2. Palautusjousi on liian l6ysélia 3. S44da tai vaihda palautusjousi
Tyontdlevy palautuu  |Palautusjousi on liian tiukalla. S&ada tai vaihda palautusjousi.

3 [liian nopeasti.

Halkaisuun ei ole 1. #57 Pydred mutteri M40x1.5 on  |1. S&&da valystd suuremmaksi
riittévasti voimaa |Bysalla ja Kiristd #57 py6red mutteri
4 2, Kytkimen jousi on heikentynyt M40x1.5.
2. Vaihda kytkimen jousi.
Yhdyskytkimesté 1. Kytkimen vélys on liian pieni Sa5da kytkimen vélys tai vaihda
kuuluu melua 2. Kytkin el ole t8ysin irronnut. kytkimen jousi (ks. chjeet
5 valmistajan nettisivuilta).

- 15 -




Ominaisuudet

Jaksonaika .......oooeeieeeeiiiinninnne 4 Sec

Kiila .o 16 cm karkaistua terasta
Maksimi halon pituus................. 52 cm

Py6ran KOKO ..oceveviveiiiiieeiieeis 33 cm
Tydskentelykorkeus.................. 65 cm

KiiNNityS ..o Tappi

Tydpoydan pituus ..........coevveeee 84 cm

Maksimi hinausnopeus............. 20 km/h

Ulkomitat ....oooeevvviiiiinieeirenineeenns 229,7 cm x 82,0 cm x ©106,0 cm

HUOMAUTUS: Mootitorin tiedot I16ytyvédt moottorin omistajan
késikirjasta.

.16.




Kokoonpanokuva ja osaluettelo

-17-




Kokoonpanokuva ja osaluettelo

wW
4]

Viite# Osanumero Kuvaus Maara
1 L.SF2000-00001 Oikea tydpoyta 1
2 911608020 Uppokantakuusiokolopultti M8X20 4
3 LSF3000-00001 Pdydan yhdyslevy 1
4 9301-08000-DX Laatta 8
5 9206-08000 Nailonlukkomutteri M8 10
6 9301-10000-DX Laatta @10 29
7 9206-01000 Nailonlukkomutteri M10 26
8 LSF2000-00002 Etukannatin 1
9 9306-10000DX Lukkoprikka @10 32
10 LSF2000-00003 Halkosatula 2
11 LSF2000-01000 Puomi 1
19 9101-10030-8.8DX Kuusiopultti M10x30 20
13 9101-10070-8.8DX Kuusiopultti M10x70 2
14 LSF2000-00004 Sokkatappi 1
15 N100-00014 Yhdyslevy 2
16 LSF2000-02000 Vetopuomi |
17 9405-03075DX R-tappi 03x75 1
18 LSF2000-00006 Paatysuojus 2
19 LSF2000-03000 Etutukijalka 1
20 9206-12000 Nailonlukkomutteri M12 8
21 9306-12000DX Lukkoprikka @12 7
22 9301-12000-DX Laatta @12 4
23 LSF2000-00007 Vetolevy 2
24 LSF2000-00008 Vasen puristuslevy 1
25 9302-06000-DX Suuri Laatta @6 10
26 9306-06000DX Lukkoprikka @6 15
27 9104-06045-10.9DX Pyodredpéinen kuusiokolopultti M6X45
28 LSF2000-00009 Oikea kotelo 1
29 LSF2000-00010 Yhdysputki 2
30 9104-06020-10.9DX Pydreépéinen kuusiokolopultti M6X20 13
31 LSF2000-00011 Oikea ohjauslevy 2
32 LSF2000-00012 Nailonlevy 1
33 9107-06016 Ristipéinen uppokantaruuvi M6x16 4
34 9306-08000DX Lukkoprikka @8 1

9101-08012-8.8DX Kuusiopultti M8x12 1

-18.




Parts Drawing & Parts List

Ref# Drawing No. Description Qty
36 LSF2000-00014 Muovikorkki 1
37 9215-03015-FH Pyored mutteri M30x1.5 1
38 9319-30000-FH Aluslevy @30 1
39 9604-30206 Kartiorullalaakeri 30206 1
40 LSF2000-00015 Painepyoran akseli 1
41 LSF2000-00046 Ruuvi 1
42 LSF2000-00043 Pultti 1
43 LSF2000-00047 Jannitysjousi 1
44 9302-08000DX Suuri laatta @8 1
45 LSF2000-00016 Yhdyslevy 1 2
46 LSF2000-04000 Tormayslohko 1
47 LSF2000-00017FH Painepyéra 1
48 LLSF2000-05000 Tyontolevy-yksikkd 1
49 LSF235-00028 Kayttokahva 1
50 LSF2000-00048 Ohjauskahvayksikkd 1
51 LSF2000-00018 Jousi 1
52 LSF2000-06000 Pieni neilidputki 1
53 9101-06035 Kuusiopultti M6x35 1
54 LSF3000-00011 Tahdistinkahva 1
55 LSF3000-00018 Teleflex 1
56 LSF3000-08000 Hitsattu lohko 1
57 9304-00014 Akselin kiilla @14 1
58 9119-08030-FH Silmukkapuliti M8x30 1
59 LSF3000-00019 Kahvan jousi 1
60 9604-30208 Kartiorullalaakeri 30208 1
61 LSF2000-00042 Laakeripesa 1
62 LSF2000-07000 Pyoriva levy 1
63 LSF2000-00022 Vaihdeakseli 1
64 LSF2000-00021 Teraskaapelisilmukka @101x2.8 1
65 LSF2000-13000 Moottorin jalusta 1
66 LSF3000-00013 Turvakahvan jousi 1
67 LSF2000-00023 Kytkimen jousi 1
68 9304-05000 Akselin prikka @50 1
69 9602-61910 Laakeri 61910 1
70 LSF2000-00025 Kytkimen ulkohammas 1

-19-




Parts Drawing & Parts List

Ref# Drawing No. Description Qty
71 LSF2000-08000 Liukulohko 1
72 LSF2000-00026 Vauhtipy6ra 1
73 LSF2000-00027 Kytkimen sisératas 1
74 9603-80206 Laakeri 80206 2
75 9101-12030-8.8DX Kuusiopultti M12x30 1
76 LSF2000-00028 Vasen kotelo 1
77 LSF2000-00029FH Suuri pitorengas 1
78 9308-06200 Prikka reikddn @62 1
79 LSF2000-00030 Vélilevy 1
80 LSF2000-00049 Séétdlaatta 1
81 LSF2000-00024FH Yhdystanko 1
82 LSF2000-00051 Elastinen tyyny 4
83 LSF2000-12000 Pyoran tuki 1
84 9101-10050-DX Kuusiopultti M10x50 4
85 9302-10000-DX Suuri lukkoprikka @10 (28x11x3) 8
86 LSF2000-00020 Kayttdkahva i
87 L.SF2000-00019 Oikea puristuslevy 1
88 9105-10080-8.8FH Kuusiokolopultti M10x80 2
89 LSF3000-00030 Puskurikansi 2
90 LSF2000-00044 Puskurijousi 2
91 LSF2000-00032 Vasen tyOpoyta 1
92 9104-10025-8.8DX Pydreapéinen kuusiokolopuliti M10x25 5
93 LSF3000-00027 Pultti 1
94 L SF2000-00041 Kahvan yhdyslevy 1
95 9114-08040-8.8DX Kuusiopultti M8x40 1
96 9201-08000 Kuusiomutteri M8 2
97 LSF2000-09000 Turvakahvayksikkd 1
98 N560-00019 Turvakahva 1
99 LSP25-14002 Oljytiiviste 2
100 L44643 Kartiorullalaakeri 4
101 LSP25-14001 Pyoéra 2
102 9301-2000-DX Laatta @20 5
103 LSP25--00020 Kuusiouramutteri M20x1.5 2
104 LSP25-00009-DX Akselin suojus 2
9404-04036 Sokkatappi @4x36 2

105

-20-




Parts Drawing & Parts List
Ref# Drawing No. Description Qty
106 9105-5/16-24-1 Kuusiokolopultti 5/16-24-1 1
107 LSF2000-00045 Moottorin kytkimen holkki 1
108 LSF2000-00033 Kytkin 60-2A 1
109 9101-1290-8.8DX Moottorin kohdistuspultti 1
110 LSF2000-00050 Nelidmutteri 1
111 8801-4.78*4.78*50 Kiila 4.78x4.78x50 1
112 9701-A1727 A-1727 hihna 2
113 Moottori 1
114 9112-10030-8.8FH Kuusiokolopultti M10x30 1
115 LSF2000-00035 Elastinen tyyny 1
116 9101-08090-8.8DX Kuusiopultti M8x90 1
117 LSF2000-00034 Jannityksen palautusjousi 2
118 LSF2000-00036 Paétysuojus 1
119 9105-12030-8.8FH Kuusiokolopuliti M12x30 2
120 LSF2000-00037 Térmayslohko 1
121 LSF2000-00038 Runko 1
122 9101-12055-8.8DX Kuusiopultti M12x55 6
123 9101-10020-8.8DX Kuusiopultti M10x20 1
124 LSF23S-05006 Puristuslevy 1
125 LSF2000-00039 Tydntblevyn tappi 1
126 LSF2000-00040 Peitelevy 1
127 9105-08025 Pydredpéinen kuusiokoloruuvi Screw M8x25 1
128 LSF2000-00052 Vaimennin 1

Maahantuoja: MR Oy, FIN-63640

myynti @mikkoraiski.fi

2L.







